

Ulving Mazowski AB

559399-1978

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Edvard Mazowski, Styrelseledamot

2025-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av kapital samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har övergått från konsultverksamhet till förvaltning av kapital

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-28 - 2023-12-31
Nettoomsättning	103 206	1 644 732
Resultat efter finansiella poster	94 889	790 477
Soliditet (%)	95	88

Då bolaget övergått till att enbart bedriva holdingverksamhet har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	703 000	627 192	1 355 192
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		627 192	-627 192	0
Erhållna aktieägartillskott		272 500		272 500
Årets resultat			75 274	75 274
Vid årets utgång	25 000	1 407 692	75 274	1 507 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 407 692
Årets resultat	75 274
Summa	1 482 966

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	1 482 966
Summa	1 482 966

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-09-28
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 206	1 644 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 206	1 644 732
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 178	-848 914
Personalkostnader	2	-2 800	-4 415
Summa rörelsekostnader		-7 978	-853 329
Rörelseresultat		95 228	791 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-1 009
Summa finansiella poster		-339	-926
Resultat efter finansiella poster		94 889	790 477
Resultat före skatt		94 889	790 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 615	-163 285
Årets resultat		75 274	627 192

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 486 500	1 136 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 486 500	1 136 000
Summa anläggningstillgångar		1 486 500	1 136 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	206 373
Övriga fordringar		74 494	6
Summa kortfristiga fordringar		74 494	206 379
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 450	189 934
Summa kassa och bank		18 450	189 934
Summa omsättningstillgångar		92 944	396 313
Summa tillgångar		1 579 444	1 532 313
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 407 692	703 000
Årets resultat		75 274	627 192
Summa fritt eget kapital		1 482 966	1 330 192
Summa eget kapital		1 507 966	1 355 192
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	75 000
Skatteskulder		71 327	79 015
Övriga skulder		151	23 106
Summa kortfristiga skulder		71 478	177 121
Summa eget kapital och skulder		1 579 444	1 532 313

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 136 000
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	350 500
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 486 500
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 486 500
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ulving Mazowski AB, 559399-1978
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tomas Edvard Mazowski
Tomas Edvard Mazowski
Styrelseledamot
2025-03-03